МКУ «Управление жилищно-
коммунального хозяйства
города» муниципального

образования город
Новороссийск
ул. Советов, д. 22,

г. Новороссийск, 353900

ООО «АЛИОТ»
ул. Калинина, д. 341,

г. Краснодар, 350000

ООО «Стройинвест»
пер. Братский, д. 37,

г. Ростов-на-Дону, 344082

ООО «Вавилон»
ул. Ленина, д. 144Б,

г. Анапа, 353440

ООО «Верона»
ул. Фестивальная, р-н АТСК,

г. Приморско-Ахтарск, 353864

<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 552/2017

05 апреля 2018 года                                                                                  г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия)
в составе:
Председатель комиссии – Оберемок В.В., заместитель
руководителя, начальник отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,
Члены комиссии:
Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;
Богославский Е.А. - заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;
Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической

концентрации, проверок и анализа,
в присутствии представителя МКУ «Управление жилищно-коммунального
хозяйства города» муниципального образования город Новороссийск по
доверенности от 02.02.2018 № <…>, директора ООО «Алиот» <…>, в отсутствие
представителя ООО «СтройИнвест», ООО «Вавилон», ООО «Верона», <…>,
рассмотрев дело о нарушении антимонопольного законодательства № 552/2017
по признакам нарушения МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства
города» муниципального образования город Новороссийск, ООО «СтройИнвест»,
ООО «Алиот» пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», установила:
В связи с отсутствием в материалах дела документов, подтверждающих
надлежащее уведомление ООО «СтройИнвест», ООО «Вавилон», ООО «Верона»,
<…>, в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:
1. Отложить рассмотрение дела № 552/2017.
2. Назначить рассмотрение дела № 552/2017 на 10.05.2018 в 16-00 по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

Явка ответчиков по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                         В.В. Оберемок

Члены комиссии:                                                                                      О.А. Мурадян

Е.А. Богославский

О.В. Маркелова